Of. nº 1183/16-SG.
                                                                                       Esteio, 30 de novembro de 2016.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente da Corsan de Esteio,
Rua Dom Pedro, nº 299,
Nesta Cidade.

 Senhor Gerente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 29 de novembro, solicita que Vossa Senhoria providencie a manutenção asfáltica junto à caixa de esgoto sanitário, na
Rua São Sebastião do Caí, em frente ao nº 865.

Segundo o Vereador, a pavimentação afundou significativamente junto ao equipamento de captação de esgoto.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

[bookmark: _GoBack]

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.